
                 REPUBBLICA ITALIANA  -  REGIONE    SICILIANA 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  

“CIPOLLA – PANTALEO - GENTILE” 
                                           P.le Placido  Rizzotto     Tel.  0924-901344       Fax. 0924- 934233 
                  -  Posta certificata:  TPIS032001@pec.istruzione.it          Sito web. www.liceicastelvatrano.edu.it   

                                         - E-mail Ministeriale: TPIS032001@istruzione.it 

            C.F. 90021080818     91022 CASTELVETRANO (TP) 

 
 

 

Al DSGA Rag. Li Causi Francesco 

 

Sito web sez amministrazione trasparente 
 

OGGETTO: NOMINA REO (Responsabile esterno operazioni) per gli atti di 

monitoraggio, attraverso la piattaforma CARONTE, per la realizzazione del progetto di 

cui al D.D.G.n.1076 del 26/11/2020- PO FESR SICILIA 2014-2020 - ASSE 10 

"Istruzione e Formazione" Priorità di investimento 10.a "Investire nell'istruzione, nella 

formazione e nella formazione professionale per le competenze e l'apprendimento 

permanente, sviluppando l'infrastruttura scolastica e formativa" in coerenza con 

l'Obiettivo specifico 10.7-Azione 10.7.1 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'avviso prot. 1076 del 26/11/2020, PO FESR SICILIA 2014-2020 - ASSE 10 - 

Obiettivo specifico 10.7 - Azione 10.7.1; 

PRESO ATTO dell'intenzione dell'Istituto a presentare la propria candidatura a tale avviso; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il DL 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze dalla Amministrazioni Pubbliche; 

RILEVATA la necessità di individuare il Responsabile Esterno delle 

operazioni (REO) ; 

 VISTO il Regolamento di Contabilità D. I. n. 129/2018;  

VISTO il D. A. della Regione Siciliana 7753/2018; 

DETERMINA 

di conferire al DSGA Li Causi Francesco il ruolo di Responsabile Esterno delle 
Operazioni (REO) per la realizzazione delle attività previste dal progetto di cui all'avviso 
prot. 1076 del 26/11/2020, PO FESR SICILIA 2014-2020 - ASSE 10 - Obiettivo 
specifico 10.7 - Azione 10.7.1 con il compito di implementare ed alimentare, secondo le 
scadenze stabilite dall'Amministrazione, quanto richiesto dalla piattaforma Caronte per 
gli atti di contabilità e monitoraggio. 
Il presente atto di nomina è pubblicato ai fini della pubblicità legale e ai fini di 
trasparenza, sulla sezione del sito "Amministrazione trasparente", nella sezione 
determinazioni, ai sensi dell'art. 29 del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e dell'art. 37 D. 
Lgs.33/2013. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Gaetana Maria Barresi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

T
P

IS
032001 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001339 - 26/02/2021 - C
24b - P

rogetti m
inisteri - U

mailto:TPIS032001@pec.istruzione.it
mailto:TPIS032001@istruzione.it

